令和 6 年 8 月吉日

関係者各位

東京成人ボバース勉強会

世話人 東京臨海病院 笠原 剛敏

2024 年 10 月 東京成人ボバース勉強会 ご案内

拝啓

皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます

3 年 6 カ月ぶりに、東京成人ボバース研修会を下記日程で開催を企画いたしました。

つきましては、業務ご多忙中と存じますが、ご参加くだいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時  令和 6 年 10 月 20 日(日)09:30～12:20 (受付：08：45～)

２．会  場  けやき脳神経リハビリクリニック   https://keyaki-nrc.com/

 〒153-0064

東京都目黒区下目黒 2-14-13 下目黒 HAPPY ビル 3 階リハビリ室

３．内  容  シングルケーススタディー(ビデオ)から見た

ボバースコンセプトに即した評価手技

４．講  師  理学療法士 大槻 暁 (IBITA・JBITA Bobath BC インストラクター)

 理学療法士 三浦 祐輔(地域研修協力員 候補)

５．対  象  理学療法士、作業療法士、言語聴覚士 医療関係者（学生含む）

６．参 加 費  日本ボバース研究会 会 員（AB・A・B 会員）：1000 円

非会員（学生含む）：2000 円

※受講費は勉強会当日受付で徴収致します。お釣りがでないようにご用意ください。

７．お申込先  https://forms.gle/GztwjUHY41SMYvKA9  ※QR コードからもお申込みください

８．そ の 他  申し込み期間：2024 年 8 月 26 日～10 月 11 日

※参加の有無は、10 月 16 日までに送信メール宛までにご返信致します。

＊1：更衣室を用意致します。実技のできる服装の準備をお願い致します。

＊2：対面での勉強会です。感染対策の徹底の上、研修会中マスク（各自ご用意）の着用をお願い致します。

＊3：施設内は土足禁止です。履きをご用意ください。

＊4：体調が不良の方、熱発のある方は参加をご遠慮下さい。咳・熱などの症状が出現された場合は、研修会前、もし

くは勉強会受付時間内に、下記までご連絡ください。

＊5：勉強会中の写真撮影、ビデオ撮影、音声録音は、禁止とします。ご理解をお願いい致します。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

お問い合わせ先：けやき脳神経リハビリクリニック 理学療法士 三浦 祐輔

        E-mail：y.miura@keyaki-nrc.com  TEL：090-5447-9685

以上

https://keyaki-nrc.com/
https://forms.gle/GztwjUHY41SMYvKA9
mailto:y.miura@keyaki-nrc.com